                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                          do Uchwały Nr 351/XXXIX/2006
                                                                                   Rady Miejskiej w Żurominie

                                                                             z dnia 24 maja 2006 roku
	W y d a t k i

	L.p.
	Dział
	Nazwa - treść
	Rozdział
	§
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	1.
	600
	Transport i łączność
	
	
	
	124.700

	
	
	Drogi publiczne powiatowe
Zakup materiałów i wyposażenia 

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	60014

60016
	4210

4270

6050
	
	15.000

15.000

109.700

80.000

29.700

	2.
	750
	Administracja publiczna
	
	
	12.708
	12.708

	
	
	Urzędy gmin

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
	75023
	3020

4010
	12.708


	12.708

12.708

	3.
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	
	
	
	12.000

	
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	75411
	6300
	
	12.000

12.000

	4.
	851
	Ochrona zdrowia
	
	
	
	76.000

	
	
	Szpitale ogólne

Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


	85111
	6300
	
	100.000

100.000

	5.
	852
	Pomoc społeczna
	
	
	195.000
	94.000

	
	
	Ośrodki Pomocy Społecznej

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 
	85219

85215

85228

85295
	4010

3110

4010

4110

4120

4170

3110

4210
	192.100

192.100

3.000

2.490

442

68
	21.000

21.000

8.000

8.000

65.000

33.000

32.000

	6.
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	
	
	112.000
	77.400

	
	
	Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	90002

90095
	6050

4270

6050
	80.000

80.000

32.000

32.000
	77.400

77.400

	
	
	Razem
	
	
	319.808
	425.808

	
	
	Zwiększenie wydatków
	
	
	
	106.000


